
STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 150 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ |Pořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

4.09.02. Celkem Zakládání -5.373,00 CZK

4.09.05. Komunikace pozemní

4.09.05.1.

4.09.05.1.1.

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm (Vícepráce: 1)4.09.05.1.1.3. 564801112 m2 -22,000 28,00 -616,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm (Vícepráce: 1)4.09.05.1.1.4. 564851111 m2 -28,000 114,00 -3.192,00

4.09.05.1.1.5. 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm

(Vícepráce: 1)
m2 -28,000 380,00 -10.640,00

4.09.05.1.1.6. 5838001301 kostka dlažební, žula 6/6/6 cm řezaná - šedá (Vícepráce: 1) m2 -6,280 1 .051 ,00 -6.600,28

4.09.05.1.1.7. 5838001302 kostka dlažební, žula 6/6/6 cm řezaná - melír (Vícepráce: 1) m2 -22,280 1 .080,00 -24.062,40

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm (Vícepráce: 1)4.09.05.1.1.8. 564851111 m2 -138,600 114,00 -15.800,40

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm (Vícepráce: 1)4.09.05.1.1.9. 564861111 m2 -138,600 153,00 -21 .205,80

4.09.05.1.1.10. 565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 1 6 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m

(Vícepráce: 1)
m2 -126,000 212,00 -26.712,00

4.09.05.1.1.11. 573191111 Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2 (Vícepráce: 1) m2 -126,000 15,00 -1.890,00

4.09.05.1.1.12. 573211108 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2 (Vícepráce: 1) m2 -66,000 13,00 -858,00

4.09.05.1.1.13. 573211108 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2 (Vícepráce: 1) m2 -126,000 13,00 -1 .638,00

4.09.05.1.1.14. 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného
asfaltu (Vícepráce: 1)

m2 -66,000 132,00 -8.712,00

4.09.05.1.1.15. 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného
asfaltu (Vícepráce: 1)

m2 -126,000 132,00 -16.632,00

4.09.05.1.1.16. 599141111 Vyplnění spár živičnou zálivkou (Vícepráce: 1) -40,000 78,00 -3.120,00m

4.09.05.1.1. Celkem -141.678,88 CZK

|4.09.05.1. -141 .678,88 ČŽK]Celkem

l4.09.05. Komunikace pozemní -141.678,88 CZK ICelkem

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní4.09.06.

4.09.06.1.

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 46/72



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 150 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

mjHPořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

4.09.06.1.1.

4.09.06.1.1.1. 622135002 Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm (Vícepráce: 1) m2 -189,000 222,00 -41.958,00

4.09.06.1.1.2. 622135092 Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl
(Vícepráce: 1)

m2 -756,000 69,00 -52.164,00

4.09.06.1.1.3. 622331121 Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně (Vícepráce: 1) m2 -18,000 247,00 -4.446,00

4.09.06.1.1.4. 622331191 Příplatek k cementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně
(Vícepráce: 1)

m2 -72,000 69,00 -4.968,00

4.09.06.1.1.5. 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou (Vícepráce: 1) m2 -189,000 32,00 -6.048,00

4.09.06.1.1. Celkem -109.584,00 CZK

|4.09.06.1. -109.584,00 CZK]Celkem

-109.584,00 CŽÍ<|Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní[4.09.06. Celkem

4.09.07. Ostatní konstrukce a práce-bourání

4.09.07.1.

4.09.07.1.1.

4.09.07.1.1.1. 90002 Oprava čistících zón (Vícepráce: 1) kus -3,000 1 .057,00 -3.171,00

4.09.07.1.1.2. 90003 M+D zazdění pilíře po El + omítky (Vícepráce: 1) m2 -1,500 2.349,00 -3.523,50

4.09.07.1.1.3. 900045 Očištění kamenných prvků (Vícepráce: 1) kpl -1,000 1.174,00 -1.174,00

4.09.07.1.1.4. 90005 Oprava stávající vstupů (Vícepráce: 1) kus -12,000 3.523,00 -42.276,00

4.09.07.1.1.6. 90091 Zpětná MTZ stávajících měněných prvků mobiliáře, vybavení technické infrastruktury
(Vícepráce: 1)

kpl -1,000 14.093,00 -14.093,00

4.09.07.1.1.7. 90092 Zpětná MTZ stávajících betonových základů, ocelových trubek pro mobiliář a prvků
infrastruktury (Vícepráce: 1)

kpl -1,000 10.570,00 -10.570,00

4.09.07.1.1.8. 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu
(Vícepráce: 1)

kus -3,000 587,00 -1.761,00

4.09.07.1.1.10. 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou
(Vícepráce: 1)

kus 3,000 1.057,00 3.171,00

4.09.07.1.1.11. 404452350 sloupek AI 60 -350 (Vícepráce: 1) kus 2,000 1.057,00 2.114,00

patka hliníková HP 60 (Vícepráce: 1 )4.09.07.1.1.12. 404452400 kus 3,000 235,00 705,00

47/72SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 1 50 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC v CZK Celková cena v CZK

4.09.07.1.1.13. 404452530 víčko plastové na sloupek 60 (Vícepráce: 1) kus 3,000 59,00 177,00

4.09.07.1.1.14. 404452560 upínací svorka na sloupek US 60 (Vícepráce: 1) kus -14,000 59,00 -826,00

4.09.07.1.1.15. 916111113 Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého (Vícepráce: 4,000 157,00 628,00m

1)

4.09.07.1.1.16. 583801200 kostka dlažební drobná, žula velikost 1 0/1 0 cm (Vícepráce: 1 ) m2 0,408 562,00 229,30

4.09.07.1.1.17. 916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
(Vícepráce: 1)

1,000 253,00 253,00m

4.09.07.1.1.18. 5838033301 obrubník kamenný přímý, žula, 25x20 cm tryskaný (Vícepráce: 1) -128,520 1 .292,00 -166.047,84m

4.09.07.1.1.19. 953943124 Osazování výrobků do 30 kg/kus do betonu bez jejich dodání (Vícepráce: 1) kus -1,000 209,00 -209,00

4.09.07.1.1.20. 553001 ocelová míž 950x500mm Pz vč.roštu a nátěru - specifikace viz tab.PSV ozn.AD 1 .3.1
(Vícepráce: 1)

kus -1,000 2.936,00 -2.936,00

4.09.07.1.1.21. 9990001 Případná oprava budov vlivem stavby (Vícepráce: 1) kpl -1,000 35.233,00 -35.233,00

4.09.07.1.1. Celkem -274.543,04 CZK

-274.543,04 CZk|[4.09.07.1 . Celkem

[4.09.07. Celkem | Ostatní konstrukce a práce-bourání -274.543,04 CZK]
4.09.08. Přesun hmot

4.09.08.1.

4.09.08.1.1.

4.09.08.1.1.1. 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným (Vícepráce: 1) t 3,658 119,00 435,30

4.09.08.1.1. Celkem 435,30 CZK

[4.09.08.1 . ] 435,30 CZK|Celkem

[4.09.08. 435,30 CZK|Celkem Přesun hmot

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům4.09.09.

4.09.09.1.

4.09.09.1.1.

Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše na sucho pásy nopovou folií (Vícepráce: 1)4.09.09.1.1.1. 711132210 m2 -125,000 148,00 -18.500,00

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 48/72



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC v CZK Celková cena v CZK

4.09.09.1.1.2. 711161382 Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými ukončené horní provětrávací lištou
(Vicepráce: 1)

-126,000 104,00 -13.104,00m

4.09.09.1.1.3. 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m

(Vicepráce: 1)
-0,181t 478,00 -86,52

4.09.09.1.1. Celkem -31.690,52 CZK|
-31 .690,52 CZK][4.09.09.1 . Celkem

[4.09.09. Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -31 .690,52 CŽk[Celkem

4.09.11. Dokončovací práce - obklady

4.09.11.1.

4.09.11.1.1.

4.09.11.1.1.1. Montáž obkladů vnějších z obkladaček hutných do 85 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
(Vicepráce: 1)

781744127 m2 -18,000 339,00 -6.102,00

4.09.11.1.1.2. 5976142901 obklad keramický vnější - přizpůsobit stávajícím (Vicepráce: 1) m2 -19,800 587,00 -11.622,60

4.09.11.1.1.3. 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m (Vicepráce: 1 ) -0,433 264,00t -114,31

Celkem4.09.11.1.1. -17.838,91 CZK

[4.09.11 .1 . -17.838,91 CŽK[Celkem

[4.09.11. Dokončovací práce - obklady -17.838,91 CŽK[Celkem

|4.09. Dodatek 3 - Chodník pro pěší, dopravní značení skutečnost -569.887,77 CZK|Celkem

Dodatek 3 - Chodník pro pěší, dopravní značení skutečnost nové položky4.10.

4.10.14. SO 101c Chodník pro pěší, dopravní značen

4.10.14.1.

4.10.14.1.1.

772521160 Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic tl do 70 mm (Vicepráce: 1) m2 2,500 654,00 1.635,004.10.14.1.1.1.

4.10.14.1.1.2. 583811550 deska dlažební, žula tryskaná, tl 6 cm (Vicepráce: 1) m2 2,550 2.220,00 5.661,00

Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic tl do 70 mm (Vicepráce: 1) 654,00 2.289,004.10.14.1.1.3. 772521160 m2 3,500

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 49/72



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 150 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC v CZK Celková cena v CZK

4.10.14.1.1.4. 583821961 dlažba kamenná žulová reliéfní povrch tl.6cm (Vícepráce: 1) m2 3,570 2.155,00 7.693,35

4.10.14.1.1.5. 998772101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m (Vícepráce: 1 ) t 1,200 276,00 331,20

4.10.14.1.1. Celkem 17.609,55 CZK

[4.10.14.1. 17.609,55 CZK]Celkem

17.609,55 CZÍ<||4. 10. 14. SO 101c Chodník pro pěší, dopravní značenCelkem

|4.10. Dodatek 3 - Chodník pro pěší, dopravní značení skutečnost nové položkyCelkem 17.609,55 CZK|
4.12. Dodatek 3 - Veřejné osvětlení (+ přeložka kabelové televize MAMĚ)

skutečnost

4.12.04. Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

4.12.04.1.

4.12.04.1.1.

4.12.04.1.1.7. 744733611 Montáž kabel Cu sdělovací koaxiální 50-1,50, 75-3,70 volně (Vícepráce: 1) -285,000 23,00 -6.555,00m

4.12.04.1.1.8. 1230959 KOAX SAT703B 100M (Vícepráce:1) -285,000 17,00 -4.845,00m

-11.400,00 CZK]4.12.04.1.1. Celkem

|4.12.04.1. -11.400,00 CZK]Celkem

-11.400,00 CZ~k|[4.12.04. Elektromontáže - rozvody vodičů měděnýchCelkem

4.12.08. Zemní práce při extr.mont.pracích

4.12.08.1.

4.12.08.1.1.

460510203 Kanály do rýhy neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů typ TK 2 (Vícepráce:4.12.08.1.1.10. -60,000 93,00 -5.580,00m

D

4.12.08.1.1.11. 592133950 žlab kabelový TK 1 , T 2N, TK 2 a T 2NK AZD 27-1 00 1 00x23x1 9 cm (Vícepráce: 1 ) kus -60,000 279,00 -16.740,00

4.12.08.1.1.12. 592134300 deska krycí kabelových žlabů ABD 12-23 50x23x6 cm (Vícepráce: 1) kus -120,000 42,00 -5.040,00

-27.360,00 CZK4.12.08.1.1. Celkem

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 50/72



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 150 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ |Pořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

4.12.08.1. Celkem -27.360,00 CZK

|4.12.08. Celkem -27.360,00 CZK]Zemní práce při extr.mont.pracích

4.12. Celkem Dodatek 3 - Veřejné osvětlení (+ přeložka kabelové televize MAMĚ)
skutečnost

-38.760,00 CZK

Dodatek 3 - Úprava telefonních rozvodů4.13.

4.13.01.

4.13.01.1.

4.13.01.1.1.

4.13.01.1.1.1. 060 Cena určena smlouvou s Telefonicou 02 za provedení úpravy telekomunikačních rozvodů
(Vícepráce: 1)

kpl -1,000 109.350,00 -109.350,00

-109.350,00 CŽI<|4.13.01.1.1. Celkem

|4. 13.01.1. -109.350,00 CZK)Celkem

|4.13.01. -109.350,00 CZK]Celkem

|4.13. Dodatek 3 - Úprava telefonních rozvodů -109.350,00 CŽk|Celkem

4.14. Dodatek 3 - Městský mobiliář skutečnost

4.14.01. Zemní práce

4.14.01.1.

4.14.01.1.1.

4.14.01.1.1.1. 133302011 Hloubení šachet ručně v soudržných horninách tř. 4, plocha výkopu do 4 m2 (Vícepráce: m3 96,309 1.033,00 99.487,20

D

4.14.01.1.1.2. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (Vícepráce: 1) m3 96,309 110,00 10.593,99

4.14.01.1.1.3. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1 000 m

přes 1 0000 m (Vícepráce: 1)
m3 963,090 33,00 31.781,97

Uložení sypaniny na skládky (Vícepráce: 1) m3 96,309 10,00 963,094.14.01.1.1.4. 171201201

171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) (Vícepráce: 1) 202,249 59,00 11.932,694.14.01.1.1.5. t

Celkem 154.758,94 CZK4.14.01.1.1.

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 51 / 72



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 150 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ IPořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

4.14.01.1. Celkem 154.758,94 CZK

[4.14.01. Zemní práceCelkem 154.758,94 CZK]
4.14.02. Zakládání

4.14.02.1.

4.14.02.1.1.

4.14.02.1.1.1. Základové patky ze B se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 XF (Vícepráce: 1)275322611 m3 105,940 3.585,00 379.794,90

4.14.02.1.1. Celkem 379.794,90 CZK

379.794,90 cŽÍ<|[4.14.02.1 . Celkem

379.794,90 CZk][4.14.02. Celkem | Zakládání

4.14.03. Ostatní konstrukce a práce-bourání

4.14.03.1.

4.14.03.1.1.

4.14.03.1.1.4. 9010 KONTEJNER NA POSYPOVÝ MATERIÁL (Vícepráce: 1) kus -1,000 5.872,00 -5.872,00

-5.872,00 CZK[4.14.03.1.1. Celkem

[4.14.03.1 . -5.872,00 CZk[Celkem

[4.14.03. Ostatní konstrukce a práce-bourání -5.872,00 CZK|Celkem

|4.14. Dodatek 3 - Městský mobiliář skutečnost 528.681,84 CŽÍ<[Celkem

ul. 1 . MájeK -1 35.950,90 CŽk[Celkem

5. ul. Sokolská

5.06. Dodatek 3 - Příprava staveniště skutečnost

Zemní práce5.06.01.

5.06.01.1.

5.06.01.1.1.

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 52/72



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 1 50 00 Praha 5
Telefon: +420/222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC v CZK Celková cena v CZK

5.06.01.1.1.1. 113106121 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic
(Vícepráce: 1)

m2 -8,000 38,00 -304,00

5.06.01.1.1.3. 113106161 Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z kameniva
(Vícepráce: 1)

m2 -7,000 36,00 -252,00

5.06.01.1.1.4. 113107112 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 200 mm (Vícepráce: 1) m2 53,000 28,00 1.484,00

5.06.01.1.1.8. 113107123 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm (Vícepráce: 1) m2 -67,000 43,00 -2.881,00

5.06.01.1.1.9. 113107143 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm (Vícepráce: 1) m2 -67,000 39,00 -2.613,00

5.06.01.1.1.10. 113107152 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm (Vícepráce: m2 -60,000 28,00 -1 .680,00

1)

5.06.01.1.1.11. 113154124 Frézování živičného krytu tl 1 00 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase
(Vícepráce: 1)

m2 -67,000 51,00 -3.417,00

5.06.01.1.1.12. 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých s vybouráním lože (Vícepráce: 1) -1,000 47,00 -47,00m

5.06.01.1.1.13. 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých s vybouráním lože (Vícepráce: 1) -3,000 43,00 -129,00m

5.06.01.1.1.14. 113203111 Vytrhání obrub z dlažebních kostek s vybouráním lože (Vícepráce: 1) -8,000 41,00 -328,00m

5.06.01.1.1. Celkem -10.167,00 CZK

-10.167,00 CŽI<|[5.06.01 .1 . Celkem

1 5.06.01. Zemní práce -10.167,00 CZK]Celkem

5.06.03. Ostatní konstrukce a práce, bourání

5.06.03.1.

5.06.03.1.1.

5.06.03.1.1.2. 90002 Podchycení kamenného obkladu soklu, DMTZ po ukončení stavby (Vícepráce: 1) -32,000 587,00 -18.784,00m

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm (Vícepráce: 1)5.06.03.1.1.6. 919735113 -59,000 46,00 -2.714,00m

Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol (Vícepráce: 1)5.06.03.1.1.10. 966006211 kus -1,000 29,00 -29,00

5.06.03.1.1. Celkem -21.527,00 CZK

[5.06.03.1 . -21 .527,00 CZK|Celkem

[5.06.03. Ostatní konstrukce a práce, bourání -21.527,00 CZK|Celkem

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 53/72



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ IPořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

5.06.04. Přesun sutě

5.06.04.1.

5.06.04.1.1.

5.06.04.1.1.1. 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km (Vícepráce: 1) -67,642 28,00t -1.893,98

5.06.04.1.1.2. 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km (Vícepráce: 1) t -27,663 28,00 -774,56

5.06.04.1.1.3. 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů (Vícepráce: 1) t -1.285,198 7,00 -8.996,39

5.06.04.1.1.4. 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů (Vícepráce: 1) t -110,652 7,00 -774,56

5.06.04.1.1.5. 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu (Vícepráce: 1) -95,305t 18,00 -1.715,49

5.06.04.1.1.6. 997221815 Poplatek za uložen! odpadu na skládce (skládkovné) (Vícepráce: 1) -20,771t 176,00 -3.655,70

5.06.04.1.1.7. 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) (Vícepráce: -38,324 88,00t -3.372,51

1)

5.06.04.1.1. Celkem -21.183,19 CZK

-21.183,19 CZK]1 5.06.04.1. TCelkem

-21.183,19 CŽÍ<|1 5.06.04. I Přesun sutěCelkem

-52.877,19 CŽÍ<||5.06. Dodatek 3 - Příprava staveniště skutečnostCelkem

Dodatek 3 - Úprava stávajících kamenných obrubníků5.07.

5.07.01. SO 001 d Příprava staveniště

5.07.01.1. Přípočty

5.07.01.1.1. Přesun sutě

5.07.01.1.1.15. NPN - Zařezání hlav u použitých obrubníků (1 obruba = 2 hlavy) průměrná délka 1 m

(Vícepráce: 1)
ks 96,000 240,00 23.040,00

5.07.01.1.1.16. NPN - Otryskání použitých obrubníků 2 strany - vodorovná + svislá pohledová
(Vícepráce: 1)

32,000 408,00 13.056,00m

5.07.01.1.1.17. 997221612 NPU - Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu
(Vícepráce: 1)

3,840 412,16 1.582,69t

5.07.01.1.1.18. NPN - Paleta dřevěná jednorázová 80 x 120 použitá včetně dopravy (Vícepráce: 1) kus 2,560 252,00 645,12

5.07.01.1.1.19. NPN - Příplatek za osazování starých obrubníků (Vícepráce: 1) 32,000 48,00 1.536,00m

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 54/72



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ-150 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ |Pořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

5.07.01.1.1. Celkem Přesun sutě 39.859,81 CZK

[5.07.01 .1 . PřípočtyCelkem 39.859,81 CZK|
|5.07.01. Celkem | SO 001 d Příprava staveniště 39.859,81 CZK]
|5.07. Dodatek 3 - Úprava stávajících kamenných obrubníkůCelkem 39.859,81 CZK|
5.08. Dodatek 3 - Chodník pro pěší, dopravní značení skutečnost

5.08.01. Zemní práce

5.08.01.1.

5.08.01.1.1.

5.08.01.1.1.1. 131301101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 (Vícepráce: 1) m3 4,822 211,00 1.017,44

5.08.01.1.1.2. 162701105 Vodorovné přemístění do 1 0000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (Vícepráce: 1 ) m3 4,822 110,00 530,42

5.08.01.1.1.3. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1 000 m

přes 1 0000 m (Vícepráce: 1)
m3 48,220 33,00 1.591,26

5.08.01.1.1.4. 171201201 Uložení sypaniny na skládky (Vícepráce: 1) m3 4,822 10,00 48,22

5.08.01.1.1.5. 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) (Vícepráce: 1) 10,126 59,00 597,43t

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním (Vícepráce: 1 )5.08.01.1.1.6. 181951102 m2 -90,000 15,00 -1.350,00

Celkem5.08.01.1.1. 2.434,77 CZK

[5.08.01.1. 2.434,77 CZK]Celkem

Zemní práce[5.08.01. 2.434,77 CZK]Celkem

5.08.02. Zakládání

5.08.02.1.

5.08.02.1.1.

5.08.02.1.1.1. 274322611 Základové pasy ze B se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 XF (Vícepráce: 1) m3 -1 ,620 3.585,00 -5.807,70

-5.807,70 CZK[5.08.02.1.1. Celkem

|5.08.02.1. -5.807,70 CZK[Celkem

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 55/72



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 150 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ |Pořadové 6. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

5.08.02. Celkem Zakládání -5.807,70 CZK

5.08.04. Komunikace pozemní

5.08.04.1.

5.08.04.1.1.

5.08.04.1.1.2. 50002 Zkouška únosnosti podloží (Vícepráce: 1) kus -2,000 3.288,00 -6.576,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm (Vícepráce: 1)5.08.04.1.1.3. 564801112 m2 1,500 28,00 42,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm (Vícepráce: 1)5.08.04.1.1.4. 564851111 m2 1,500 114,00 171,00

5.08.04.1.1.5. 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm

(Vícepráce: 1)
m2 -8,000 380,00 -3.040,00

5.08.04.1.1.6. 5838001301 kostka dlažební, žula 6/6/6 cm řezaná - šedá (Vícepráce: 1) m2 -0,714 1.051,00 -750,41

5.08.04.1.1.7. 5838001302 kostka dlažební, žula 6/6/6 cm řezaná - melír (Vícepráce: 1) m2 -7,446 1.080,00 -8.041,68

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm (Vícepráce: 1)5.08.04.1.1.8. 564851111 m2 4,500 114,00 513,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm (Vícepráce: 1)5.08.04.1.1.9. 564801112 m2 -2,500 28,00 -70,00

5.08.04.1.1.10. 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2
(Vícepráce: 1)

m2 -2,500 200,00 -500,00

5.08.04.1.1.11. 592452670 dlažba zámková pro nevidomé tl. 6 cm barevná (Vícepráce: 1) m2 -2,550 338,00 -861,90

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 1 50 mm (Vícepráce: 1 )5.08.04.1.1.12. 564851111 m2 -73,700 114,00 -8.401 ,80

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm (Vícepráce: 1 )5.08.04.1.1.13. 564861111 m2 -73,700 153,00 -11.276,10

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm (Vícepráce: 1)5.08.04.1.1.14. 564851111 m2 -12,200 114,00 -1.390,80

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm (Vícepráce: 1)5.08.04.1.1.15. 564811111 m2 -6,200 34,00 -210,80

5.08.04.1.1.16. 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm

(Vícepráce: 1)
m2 1,500 380,00 570,00

5.08.04.1.1.17. 583801200 kostka dlažební drobná, žula velikost 1 0/1 0 cm (Vícepráce: 1 ) m2 -6,120 562,00 -3.439,44

5.08.04.1.1.18. 565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 1 6 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m

(Vícepráce: 1)
m2 -67,000 212,00 -14.204,00

5.08.04.1.1.19. 573191111 Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2 (Vícepráce: 1) m2 -67,000 15,00 -1.005,00

13,00 -871,005.08.04.1.1.20. 573211108 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2 (Vícepráce: 1 ) m2 -67,000

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 56/72



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 1 50 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC v CZK Celková cena v CZK

5.08.04.1.1.21. 573211108 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2 (Vicepráce: 1 ) m2 -67,000 13,00 -871,00

5.08.04.1.1.22. 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného
asfaltu (Vicepráce: 1)

m2 -67,000 132,00 -8.844,00

5.08.04.1.1.23. 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného
asfaltu (Vicepráce: 1)

m2 -67,000 132,00 -8.844,00

5.08.04.1.1.24. 599141111 Vyplnění spár živičnou zálivkou (Vicepráce: 1) -71,000 78,00 -5.538,00m

5.08.04.1.1. Celkem -83.439,93 CZK

-83.439,93 CZk|1 5.08.04.1. Celkem

-83.439,93 CZk||5.08.04. Celkem Komunikace pozemní

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní5.08.05.

5.08.05.1.

5.08.05.1.1.

5.08.05.1.1.1. 622135002 Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm (Vicepráce: 1) m2 -93,000 222,00 -20.646,00

5.08.05.1.1.2. 622135092 Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl
(Vicepráce: 1)

m2 -372,000 69,00 -25.668,00

5.08.05,1.1.3. 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou (Vicepráce: 1) m2 -93,000 32,00 -2.976,00

-49.290,00 CZK|5.08.05.1.1. Celkem

|5.08.05.1. -49.290,00 CZK]Celkem

l5.08.05. Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -49.290,00 CZK]Celkem

Ostatní konstrukce a práce-bourání5.08.06.

5.08.06.1.

5.08.06.1.1.

900045 Očištění kamenných prvků (Vicepráce: 1) kpl -1,000 1.174,00 -1.174,005.08.06.1.1.1.

Zpětná MTZ stávajících měněných prvků mobiliáře, vybavení technické infrastruktury
(Vicepráce: 1)

14.093,00 -14.093,005.08.06.1.1.3. 90091 kpl -1,000

Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu
(Vicepráce: 1)

kus 587,005.08.06.1.1.5. 914111111 -1,000 -587,00

57/72SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 150 00 Praha 5
Telefon: +420/222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC v CZK Celková cena v CZK

5.08.06.1.1.6. 404440001 značka dopravní - použita stávající (Vícepráce: 1) kus -1,000 235,00 -235,00

5.08.06.1.1.12. 916111113 Osazení obruby z velkých kostek s boční operou do lože z betonu prostého (Vícepráce: -10,000 157,00 -1.570,00m

1)

5.08.06.1.1.13. 583801200 kostka dlažební drobná, žula velikost 1 0/1 0 cm (Vícepráce: 1 ) m2 -1,020 562,00 -573,24

5.08.06.1.1.14. 916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
(Vícepráce: 1)

-4,000 253,00 -1.012,00m

5.08.06.1.1.15. 5838033301 obrubník kamenný přímý, žula, 25x20 cm tryskaný (Vícepráce: 1) -37,340 1 .292,00 -48.243,28m

5.08.06.1.1.16. 9990001 Případná oprava budov vlivem stavby (Vícepráce: 1) kpl -1,000 35.233,00 -35.233,00

5.08.06.1.1. Celkem -102.720,52 CZK

-102.720,52 CŽÍ<||5.08.06.1. Celkem

[5.08.06. Ostatní konstrukce a práce-bouráníCelkem -1 02.720,52 CZK]
5.08.08. Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

5.08.08.1.

5.08.08.1.1.

5.08.08.1.1.1. 711132210 Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše na sucho pásy nopovou folií (Vícepráce: 1) m2 -59,500 148,00 -8.806,00

5.08.08.1.1.2. 711161382 Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými ukončené horní provětrávací lištou
(Vícepráce: 1)

-62,000 104,00 -6.448,00m

5.08.08.1.1.3. 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m

(Vícepráce: 1)
-0,089 478,00t -42,54

-15.296,54 CZK|Celkem5.08.08.1.1.

[ 08.08.1. -15.296,54 CZK]Celkem

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům[5.08.08. -15.296,54 CŽk[Celkem

|5.08. Dodatek 3 - Chodník pro pěší, dopravní značení skutečnost -254.119,92 CŽk[Celkem

Dodatek 3 - Řezáná drobná kostka5.16.

5.16.01. SO 101d Chodníky pro pěší, dopravní značení

Přípočty5.16.01.1.

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 58/72



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 1 50 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ |Pořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

5.16.01.1.1. Komunikace pozemní

7,650 INPN - Žulová kostka řezáno - štípaná 10/10/10 cm, Dodávka (Vícepráce: 3)5.16.01.1.1.1. m2 2.587,50 19.794,38

19.794,38 CZK|Celkem5.16.01.1.1. Komunikace pozemní

[5.16.01.1. Přípočty 19.794,38 CZK]Celkem

SO 101d Chodníky pro pěší, dopravní značení 19.794,38 CZK]5.16.01. Celkem

|5.16. Dodatek 3 - Řezáná drobná kostka 19.794,38 CZK]Celkem

5.17. Dodatek 3 - Městský mobiliář skutečnost

Ostatní konstrukce a práce, bourání5.17.03.

5.17.03.1.

5.17.03.1.1.

ZÁBRADLÍ TYP 3 (Vícepráce: 1) 4.111,00 -4.111,005.17.03.1.1.9. 9009 -1,000m

-4.111,00 CZK]Celkem5.17.03.1.1.

-4.111,00 czk|[5.17.03.1 . Celkem

-4.111,00 CZK][5.17.03. Celkem Ostatní konstrukce a práce, bourání

-4.111,00 CZK]Dodatek 3 - Městský mobiliář skutečnost I!|5.17. Celkem

Dodatek 3 - Městský mobiliář skutečnost nové položky5.18.

SO 802d Městský mobiliář5.18.01.

Přípočet5.18.01.1.

Zakládání5.18.01.1.1.

2.002,0011,000 182,00Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu do 0,05 m2 hl 0,5 m

(Vícepráce: 1)
kus5.18.01.1.1.2. 275353121

714,03Zálivka kotevních otvorů z betonu tř. C 20/25 objemu do 0,02 m3 (Vícepráce: 1) m3 0,176 4.057,005.18.01.1.1.3. 278311151

2.716,03 CZKCelkem Zakládání5.18.01.1.1.

2.716,03 CZKjPřípočet[5. 18.01.1. Celkem

59/72SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 150 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ IPořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

5.18.01. Celkem SO 802d Městský mobiliář 2.716,03 CZK

2.716,03 CZK]|5.18. Celkem Dodatek 3 - Městský mobiliář skutečnost nové položky

-248.737,89 C~ŽÍ<|ul. SokolskáCelkem

6. ul. Dobrovského

6.06. Dodatek 3 - Příprava území skutečnost

6.06.01. Zemní práce

6.06.01.1.

6.06.01.1.1.

6.06.01.1.1.1. 113106121 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic
(Vícepráce: 1)

m2 120,000 38,00 4.560,00

6.06.01.1.1.3. 113107212 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého ti 200 mm (Vícepráce: 1) m2 120,500 28,00 3.374,00

6.06.01.1.1.4. Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých s vybouráním lože (Vícepráce: 1)113202111 7,000 43,00 301,00m

8.235,00 CZK]Celkem6.06.01.1.1.

8.235,00 CZK][6.06.01 .1 . Celkem

8.235,00 CZK][6.06.01 . Zemní práceCelkem

6.06.03. Ostatní konstrukce a práce, bourání

6.06.03.1.

6.06.03.1.1.

6.06.03.1.1.1. Demontáž reklamního totemu, odvoz na skládku, poplatek za likvidaci (Vícepráce: 1)90001 kus -1 ,000 1.174,00 -1.174,00

6.06.03.1.1.3. 90002.1 Podchycení kamenného obkladu soklu, DMTZ po ukončení stavby (Vícepráce: 1) -64,000 587,00 -37.568,00m

Bourání zdivá nadzákladového ze ŽB do 1 m3 (Vícepráce: 1)6.06.03.1.1.9. 962052210 m3 -0,180 4.310,00 -775,80

6.06.03.1.1. Celkem -39.517,80 CZK

T[6.06.03.1 . -39.517,80 CZK]Celkem

[6.06.03. -39.517,80 CZK]Celkem Ostatní konstrukce a práce, bourání

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 60/72



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ-150 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ | IPořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

6.06.04. Přesun sutě

6.06.04.1.

6.06.04.1.1.

6.06.04.1.1.1. 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km (Vícepráce: 1) 42,415t 28,00 1.187,62

6.06.04.1.1.2. 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů (Vícepráce: 1) 805,885 7,00t 5.641 ,20

6.06.04.1.1.3. 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu (Vícepráce: 1 ) 42,415 18,00t 763,47

6.06.04.1.1.4. 997221815 Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné) (Vícepráce: 1) 42,415 176,00 7.465,04t

6.06.04.1.1. Celkem 15.057,33 CZK

[6.06.04.1 . 15.057,33 CZK|Celkem

Přesun sutě[6.06.04. 15.057,33 CZK[Celkem

[6.06. Dodatek 3 - Příprava území skutečnost -1 6.225,47 CŽK|Celkem

Dodatek 3 - Úprava stávajících kamenných obrubníků6.07.

SO 001 e Příprava staveniště6.07.01.

6.07.01.1. Přípočty

6.07.01.1.1. Přesun sutě

6.07.01.1.1.15. NPN - Zařezání hlav u použitých obrubníků (1 obruba = 2 hlavy) průměrná délka 1 m

(Vícepráce: 1)
ks 36,000 240,00 8.640,00

NPN - Otryskání použitých obrubníků 2 strany - vodorovná + svislá pohledová
(Vícepráce: 1)

12,000 408,00 4.896,006.07.01.1.1.16. m

NPU - Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu
(Vícepráce: 1)

1,440 412,16 593,516.07.01.1.1.17. 997221612 t

N PN - Paleta dřevěná jednorázová 80 x 1 20 použitá včetně dopravy (Vícepráce: 1 ) kus 0,960 252,00 241 ,926.07.01.1.1.18.

NPN - Příplatek za osazování starých obrubníků (Vícepráce: 1) 12,000 48,00 576,006.07.01.1.1.19. m

14.947,43 CZK6.07.01.1.1. Celkem Přesun sutě

14.947,43 CZK][6.07.01 .1 . Celkem Přípočty

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 61 / 72



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 1 50 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ |Pořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

6.07.01. Celkem SO 001 e Příprava staveniště 14.947,43 CZK

|6.07. Dodatek 3 - Úprava stávajících kamenných obrubníkůCelkem 14.947,43 CZK|
6.08. Dodatek 3 - Chodník pro pěší, dopravní značení skutečnost

6.08.01. Zemní práce

6.08.01.1.

6.08.01.1.1.

6.08.01.1.1.1. 131301101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 (Vícepráce: 1) m3 8,550 211,00 1.804,05

6.08.01.1.1.3. 162701105 Vodorovné přemístění do 1 0000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (Vícepráce: 1 ) m3 8,550 110,00 940,50

6.08.01.1.1.5. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1 000 m

přes 1 0000 m (Vícepráce: 1)
m3 85,500 33,00 2.821,50

6.08.01.1.1.7. 171201201 Uložení sypaniny na skládky (Vícepráce: 1) m3 8,550 10,00 85,50

6.08.01.1.1.8. 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) (Vícepráce: 1) 17,955t 59,00 1.059,35

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním (Vícepráce: 1)6.08.01.1.1.12. 181951102 m2 114,000 15,00 1.710,00

8.420,90 CZK[6.08.01.1.1. Celkem

[6.08.01 .1 . 8.420,90 CZK]Celkem

8.420,90 CZK][6.08.01 . Zemní práceCelkem

Zakládání6.08.02.

6.08.02.1.

6.08.02.1.1.

6.08.02.1.1.1. 274322611 Základové pasy ze B se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 XF (Vícepráce: 1) m3 -9,330 3.585,00 -33.448,05

6.08.02.1.1. Celkem -33.448,05 CZK

[6.08.02.1 . -33.448,05 CZK[Celkem

[6.08.02. Celkem | Zakládání -33.448,05 CZK|
6.08.05. Komunikace pozemní

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 62/72



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 1 50 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ | JIPořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

6.08.05.1.

6.08.05.1.1.

6.08.05.1.1.2. 50002 Zkouška únosnosti podloží (Vícepráce: 1) kus -2,000 3.288,00 -6.576,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm (Vícepráce: 1)6.08.05.1.1.3. 564801112 m2 88,500 28,00 2.478,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 1 50 mm (Vícepráce: 1 )6.08.05.1.1.4. 564851111 m2 88,500 114,00 10.089,00

6.08.05.1.1.5. 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm

(Vícepráce: 1)
m2 79,000 380,00 30.020,00

6.08.05.1.1.6. 5838001301 kostka dlažební, žula 6/6/6 cm řezaná - šedá (Vícepráce: 1) m2 32,000 1.051,00 33.632,00

6.08.05.1.1.7. 5838001302 kostka dlažební, žula 6/6/6 cm řezaná - melír (Vícepráce: 1) m2 40,300 1.080,00 43.524,00

113.167,00 CZK)6.08.05.1.1. Celkem

16.08.05.1. 113.167,00 CZK]Celkem

|6.08.05. I Komunikace pozemní 113.167,00 CZK|Celkem

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní6.08.06.

6.08.06.1.

6.08.06.1.1.

Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm (Vícepráce: 1) 222,00 -43.290,006.08.06.1.1.1. 622135002 m2 -195,000

Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl
(Vícepráce: 1)

69,00 -53.820,006.08.06.1.1.2. 622135092 m2 -780,000

Očištění vnějších ploch tlakovou vodou (Vícepráce: 1) m2 -195,000 32,00 -6.240,006.08.06.1.1.3. 629995101

-1 03.350,00 CZK]6.08.06.1.1. Celkem

-103.350,00 CZK]|6.08.06.1. Celkem

| -103.350,00 CZK]Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní|6.08.06. Celkem

Ostatní konstrukce a práce-bourání6.08.07.

6.08.07.1.

6.08.07.1.1.

63/72SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 150 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC v CZK Celková cena v CZK

6.08.07.1.1.1. Očištění plechového krytu skříně instalace od grafitů (Vicepráce: 1)90001 kus -1,000 59,00 -59,00

6.08.07.1.1.3. 900045 Očištění kamenných prvků (Vicepráce: 1) kpl -1,000 1.174,00 -1.174,00

6.08.07.1.1.6. 90092 Zpětná MTZ stávajících betonových základů, ocelových trubek pro mobiliář a prvků
infrastruktury (Vicepráce: 1)

kpl -1,000 10.570,00 -10.570,00

6.08.07.1.1.7. 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu
(Vicepráce: 1)

kus 1,000 587,00 587,00

6.08.07.1.1.8. 404440001 značka dopravní - použita stávající (Vicepráce: 1) kus 1,000 235,00 235,00

6.08.07.1.1.10. 404452350 sloupek AI 60 - 350 (Vicepráce: 1) kus -1,000 1 .057,00 -1.057,00

6.08.07.1.1.12. 404452530 víčko plastové na sloupek 60 (Vicepráce: 1) kus -1,000 59,00 -59,00

6.08.07.1.1.14. 916241213 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
(Vicepráce: 1)

-10,500 207,00 -2.173,50m

6.08.07.1.1.15. 5838035301 obrubník kamenný přímý, žula, 8x20x50cm (Vicepráce: 1) -10,710 528,00 -5.654,88m

6.08.07.1.1.18. 9990001 Případná oprava budov vlivem stavby (Vicepráce: 1) kpl -1,000 35.233,00 -35.233,00

-55.158,38 CZK]6.08.07.1.1. Celkem

-55.158,38 CŽÍ<|[6.08.07.1 . Celkem

-55.158,38 C2k\[6.08.07. Ostatní konstrukce a práce-bouráníCelkem

6.08.09. Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

6.08.09.1.

6.08.09.1.1.

6.08.09.1.1.1. 711132210 Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše na sucho pásy nopovou folií (Vicepráce: 1) m2 -130,000 148,00 -19.240,00

6.08.09.1.1.2. 711161382 Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými ukončené horní provětrávací lištou
(Vicepráce: 1)

-130,000 104,00 -13.520,00m

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m

(Vicepráce: 1)
6.08.09.1.1.3. 998711101 -0,190t 478,00 -90,82

-32.850,82 CŽÍ<|6.08.09.1.1. Celkem

[6.08.09.1 . -32.850,82 CZK]Celkem

[6.08.09. Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -32.850,82 CŽk[Celkem

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 64/72



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 1 50 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ |Pořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

6.08. Celkem Dodatek 3 - Chodník pro pěší, dopravní značení skutečnost -103.219,35 CZK

Dodatek 3 - Dlažby + obruby z kamene6.09.

6.09.01. SO 101e - Chodník pro pěší, dopravní značení

Přípočet6.09.01.1.

Ostatní konstrukce a práce - bourání6.09.01.1.1.

Osazení obruby z velkých kostek s boční operou do lože z betonu prostého (Vícepráce: 24,000 157,00 3.768,006.09.01.1.1.20. 916111113 m

1)

6.09.01.1.1.21. 583801200 kostka dlažební drobná, žula velikost 1 0/1 0 cm (Vícepráce: 1 ) m2 2,448 562,00 1 .375,78

3.036,006.09.01.1.1.22. 916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
(Vícepráce: 1)

12,000 253,00m

Ostatní konstrukce a práce - bourání 8.179,78 CZK6.09.01.1.1. Celkem

Podlahy z kamene6.09.01.1.2.

2.289,00Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic tl do 70 mm (Vícepráce: 1) m2 3,500 654,006.09.01.1.2.1. 772521160

2.220,00 7.925,40deska dlažební, žula tryskaná, tl 6 cm (Vícepráce: 1) m2 3,5706.09.01.1.2.2. 583811550

3.924,00Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic tl do 70 mm (Vícepráce: 1) m2 6,000 654,006.09.01.1.2.3. 772521160

6,120 2.155,00 13.188,60dlažba kamenná žulová reliéfní povrch tl.6cm (Vícepráce: 1) m26.09.01.1.2.4. 583821961

2,140 276,00 590,64Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m (Vícepráce: 1)6.09.01.1.2.5. 998772101 t

27.917,64 CZKPodlahy z kamene6.09.01.1.2. Celkem

36.097,42 CZK]Celkem | Přípočet|6.09.01.1.
36.097,42 CZK]SO 101e - Chodník pro pěší, dopravní značení6.09.01. Celkem

36.097,42 CZK|Dodatek 3 - Dlažby + obruby z kamene|6.09. Celkem

Dodatek 3 - SO 802 Úprava městského mobiliáře nové položky6.10.

Zemní práce6.10.02.

6.10.02.1.

65/72SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 1 50 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC v CZK Celková cena v CZK

6. 10.02.1. .1. 133302011 Hloubení šachet ručně v soudržných horninách tř. 4, plocha výkopu do 4 m2 (Vícepráce: m3 0,428 1.033,00 442,12

D

6. 10.02.1. .2. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až4 (Vícepráce: 1) m3 0,428 587,00 251,24

6.10.02.1. .3. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1 000 m

přes 10000 m (Vícepráce: 1)
m3 4,280 235,00 1.005,80

6.10.02.1. .4. 171201201 Uložení sypaniny na skládky (Vícepráce: 1) m3 0,428 10,00 4,28

6. 10.02.1. .5. 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) (Vícepráce: 1) 0,899t 59,00 53,04

6.10.02.1. Celkem 1.756,48 CZK

|6.10.02. Zemní práce 1 .756,48 CZK]Celkem

6.10.03. Zakládání

6.10.03.1.

6.1 0.03.1.. 1. 275322611 Základové patky ze B se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 XF (Vícepráce: 1) m3 0,471 3.585,00 1 .688,54

Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu do 0,05 m2 hl 0,5 m

(Vícepráce: 1)
6. 10. 03.1. .2. 275353121 kus 3,000 182,00 546,00

Zálivka kotevních otvorů z betonu tř. C 20/25 objemu do 0,02 m3 (Vícepráce: 1)6. 10.03.1. .3. 278311151 m3 0,032 4.057,00 129,82

Celkem6.10.03.1. 2.364,36 CZK

|6.10.03. Celkem | Zakládání 2.364,36 CZK]
|6.10. Dodatek 3 - SO 802 Úprava městského mobiliáře nové položky T 4.120,84 CZK]Celkem

ul. Dobrovského T|6 I -64.279,13 CZK]Celkem

Dodatek 3 - Etapa lil - Kanalizační přípojky UV7.

7.01. Zřízení 5 ks UV

7.01.01.

7.01.01.1.

Zemní práce7.01.01.1.1.

113107126 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného se štětem tl 450 mm (Vícepráce: m2 13,820 64,00 884,487.01.01.1.1.1.

D

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 66/72



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

1Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC v CZK Celková cena v CZK

7.01.01.1.1.2. Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 1 00 mm (Vícepráce: 1 )113107142 m2 13,820 26,00 359,32

7.01.01.1.1.11. 132212201 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných
horninách tř. 3 (Vícepráce: 1)

m3 4,590 355,00 1.629,45

7.01.01.1.1.12. 132212209 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině
tř. 3 (Vícepráce: 1)

m3 4,590 36,00 165,24

7.01.01.1.1.13. 132312201 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných
horninách tř. 4 (Vícepráce: 1)

m3 10,710 474,00 5.076,54

7.01.01.1.1.14. 132312209 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině
tř. 4 (Vícepráce: 1)

m3 10,710 47,00 503,37

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m (Vícepráce: 1 )7.01.01.1.1.17. 151101101 m2 33,990 128,00 4.350,72

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m (Vícepráce: 1)7.01.01.1.1.18. 151101111 m2 33,990 59,00 2.005,41

7.01.01.1.1.19. Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4 (Vícepráce: 1)161101501 m3 15,300 30,00 459,00

Vodorovné přemístění do 1 0000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až4 (Vícepráce: 1)7.01.01.1.1.21. 162701105 m3 4,049 110,00 445,39

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1 000 m

přes 10000 m (Vícepráce: 1)
7.01.01.1.1.22. 162701109 m3 40,490 33,00 1.336,17

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 (Vícepráce: 1)7.01.01.1.1.25. 167101101 m3 4,049 30,00 121,47

7.01.01.1.1.27. 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) (Vícepráce: 1) 9,313 59,00 549,47t

7.01.01.1.1.28. 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním (Vícepráce: 1) m3 11,247 167,00 1.878,25

7.01.01.1.1.29. 162601102 Vodorovné přem ístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 (Vícepráce: 1 ) m3 22,495 116,00 2.609,42

7.01.01.1.1.30. 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 (Vícepráce: 1) m3 22,495 30,00 674,85

244,807.01.01.1.1.31. 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných (Vícepráce: 1) m3 15,300 16,00

175101201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou
do3m (Vícepráce: 1)

m3 3,149 225,00 708,537.01.01.1.1.32.

1.612,99583438720 kamenivo drcené frakce 8-1 6 (Vícepráce: 1 ) 5,952 271,007.01.01.1.1.33. t

25.614,87 CZK7.01.01.1.1. Celkem Zemní práce

7.01.01.1.2. Vodorovné konstrukce

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě (Vícepráce: 1) m3 0,900 761,00 684,904515411117.01.01.1.2.1.

460,97kamenivo drcené frakce 8-16 (Vícepráce: 1) 1,701 271 ,007.01.01.1.2.2. 583438720 t

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 67/72



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 150 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ |Pořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

7.01.01.1.2. Celkem Vodorovné konstrukce 1.145,87 CZK

7.01.01.1.3. Komunikace

Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,1 0
m3/m2 (Vícepráce: 1)

7.01.01.1.3.2. 566501111 m2 13,820 86,00 1.188,52

7.01.01.1.3. Celkem 1.188,52 CZK]Komunikace

7.01.01.1.4. Trubní vedení

7.01.01.1.4.1. 871313121 Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 1 50
(Vícepráce: 1)

12,500 71,00 887,50m

7.01.01.1.4.6. 286112630 trubka KGEM s hrdlem 150x4,7x2M SN8, PVC (Vícepráce: 1) kus 5,000 242,00 1.210,00

7.01.01.1.4.8. 286112380 trubka KGEM s hrdlem 150x4,7x500 SN8, PVC (Vícepráce: 1) kus 5,000 67,00 335,00

7.01.01.1.4.21. 877310310 Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 1 50 (Vícepráce: 1 ) kus 15,000 118,00 1 .770,00

7.01.01.1.4.22. 286113610 koleno kanalizace plastové KGB 150x45° (Vícepráce: 1) kus 15,000 48,00 720,00

7.01.01.1.4.43. 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální (Vícepráce: 1) kus 5,000 5.810,00 29.050,00

7.01.01.1.4.44. 592238520 dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní 45x30x5 cm (Vícepráce: 1) kus 5,000 197,00 985,00

7.01.01.1.4.45. 592238540 skruž betonová pro uliční vpusfs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5
cm (Vícepráce: 1)

kus 5,000 256,00 1.280,00

7.01.01.1.4.46. 592238620 skruž betonová pro uliční vpusť středová 450/295/6a 45x30x5 cm (Vícepráce: 1) kus 5,000 177,00 885,00

7.01.01.1.4.47. 592238640 prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací 390/60/1 0a, 39x6x5 cm (Vícepráce: 1 ) kus 5,000 144,00 720,00

skruž betonová pro uliční vpusť přechodová TBV-Q 450-270/325/1 1 , 45-27/29,5/5 cm

(Vícepráce: 1)
7.01.01.1.4.48. 592238660 kus 5,000 275,00 1.375,00

koš pozink. DIN 4052, vysoký, pro rám 500/500 (Vícepráce: 1)7.01.01.1.4.49. 592238740 kus 5,000 538,00 2.690,00

899202111 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg
(Vícepráce: 1)

7.01.01.1.4.50. kus 5,000 438,00 2.190,00

7.01.01.1.4.51. 592238760 rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm (Vícepráce: 1) kus 5,000 1.184,00 5.920,00

7.01.01.1.4.52. 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm (Vícepráce: 1) kus 5,000 3.261,00 16.305,00

7.01.01.1.4. Celkem Trubní vedení 66.322,50 CZK

Ostatní konstrukce a práce-bourání7.01.01.1.5.

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 68/72



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC v CZK Celková cena v CZK

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm (Vícepráce: 1)7.01.01.1.5.2. 919735112 30,500 79,00 2.409,50m

7.01.01.1.5. Celkem Ostatní konstrukce a práce-bourání 2.409,50 CZK

7.01.01.1.6. Přesun sutě

7.01.01.1.6.1. 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km (Vícepráce: 1) 15,175t 379,00 5.751 ,33

7.01.01.1.6.2. 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot (Vícepráce: 1) t 303,500 12,00 3.642,00

7.01.01.1.6.3. 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu
(Vícepráce: 1)

15,175t 341 ,00 5.174,68

7.01.01.1.6.5. 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) (Vícepráce: 2,225 88,00t 195,80

1)

7.01.01.1.6.6. 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) (Vícepráce: 1) t 5,102 70,00 357,14

|7.01.01.1.6. 15.120,95 CZK]Celkem Přesun sutě

7.01.01.1.7. Přesun hmot

7.01.01.1.7.1. 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop (Vícepráce: 1) 9,583 599,00t 5.740,22

7.01.01.1.7.2. 998276124 Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun
do 500 m (Vícepráce: 1)

9,583t 514,00 4.925,66

10.665,88 CZÍ<|Celkem7.01.01.1.7. Přesun hmot

|7.01.01.1. 122.468,09 CZK]Celkem

122.468,09 ČŽÍ<||7.01.01. Celkem

|7.01. Zřízení 5 ks UV 122.468,09 CŽK|Celkem

122.468,09 CŽÍ<|lL Celkem Dodatek 3 - Etapa III - Kanalizační přípojky UV

Dodatek 3 - VÝSADBA OKRASNÉ ZELENĚ PŘED ZÁMKEM V MOR.
BUDĚJOVICÍCH

8.

8.01. Rostlinný materiál na štěrkový záhon 40 m2

8.01.01.

8.01.01.1.

8.01.01.1.1.

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 69/72



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC v CZK Celková cena v CZK

8.01.01.1.1.1. trvalky v druzích: krásnoočko ,hvězdnice, pupalka, třapatkovka.denivka, rudbekie,
kalimeris, sápá, kakost, mavuň,pryšec, dračík ( 7ks/ m2 ) (Vícepráce: 1)

ks 280,000 44,40 12.432,00

8.01.01.1.1.2. cibuloviny v druzích: Tulipa FUSILIER, okrasné česneky (Vícepráce: 1 ) ks 120,000 12,00 1 .440,00

8.01.01.1.1.3. traviny v druzích: třtina Karl Foerster, Panicům Shenandoah (Vícepráce: 1) ks 8,000 48,00 384,00

8.01.01.1.1.4. keře podél řetězového zábradlí: bobkovišeň lékařská (Vícepráce: 1) ks 13,000 296,40 3.853,20

8.01.01.1.1. Celkem 18.109,20 CZK

18.109,20 CZÍ<]18.01.01.1. Celkem

18.109,20 CZÍ<|[8.01.01. Celkem

|8.01. Rostlinný materiál na štěrkový záhon 40 m2Celkem 18.109,20 CZK|
8.02. Pomocné materiály

8.02.01.

8.02.01.1.

8.02.01.1.1.

8.02.01.1.1.1. Kompost na vylepšení půdy včetně dopravy (Vícepráce: 1) 1,000 900,00t 900,00

8.02.01.1.1.2. Oblázky prané frakce 8-16 mm včetně dopravy (Vícepráce:1) 5,000 1.158,00t 5.790,00

8.02.01.1.1.3. Ocelová pásovina s hřeby na oddělení záhonu od trávníku (Vícepráce: 1) 12,000 144,00 1.728,00m

8.02.01.1.1.4. Kůra mulčovací k bobkovišním (Vícepráce: 1) m3 0,500 1.020,00 510,00

8.02.01.1.1.5. Hnojivo SILVAMIX Forte k bobkovišním ( 3 ks/ keř) (Vícepráce: 1) ks 39,000 1,68 65,52

[a02.01.1.1. Celkem 8.993,52 CZK

8.993,52 CZK~|[8.02.01 .1 . Celkem

8.993,52 CZk|1 8.02.01. íCelkem

[8.02. Pomocné materiály 8.993,52 CZK]Celkem

Práce při výsadbě8.03.

8.03.01.

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 70/72



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ-150 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ |Pořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

8.03.01.1.

8.03.01.1.1.

8.03.01.1.1.1. Sejmutí drnu tl. do 10 cm, přemístění do 50 m (Vícepráce: 1) m2 40,000 70,80 2.832,00

8.03.01.1.1.2. Naložení a odvoz zeminy dolOOOm (Vícepráce: 1) t 4,000 120,00 480,00

8.03.01.1.1.3. Plošná úprava terénu, nerovnosti do 1 0 cm v rovině (Vícepráce: 1) m2 40,000 30,60 1.224,00

8.03.01.1.1.4. Aplikace kompostu a jeho zapravení mot. kypřičem (Vícepráce: 1) m2 40,000 14,40 576,00

8.03.01.1.1.5. Instalace pásoviny jako oddělení záhonu od trávníku (Vícepráce: 1) 12,000 47,04 564,48m

8.03.01.1.1.6. Hloub, jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1 :5 (Vícepráce: 1) ks 421 ,000 9,48 3.991,08

8.03.01.1.1.7. Výsadba trvalek a travin se zalitím (Vícepráce: 1) ks 288,000 15,30 4.406,40

8.03.01.1.1.8. Výsadba cibulovin (Vícepráce: 1) ks 120,000 11,88 1 .425,60

8.03.01.1.1.9. Výsadba keřů se zalitím (Vícepráce: 1) ks 13,000 27,60 358,80

8.03.01.1.1.10. Mulčování plochy kačírkem ve vrstvě od 50 do 1 00 mm (Vícepráce: 1 ) m2 40,000 87,36 3.494,40

8.03.01.1.1. Celkem 19.352,76 CZK

19.352,76 CZk]|8.03.01.1- Celkem

19.352,76 CZK]|8.03.01. ICelkem

19.352,76 CZÍ<||8.03. Práce při výsadběCelkem

8.04. Dopravné

8.04.01.

8.04.01.1.

8.04.01.1.1.

kpl8.04.01.1.1.1. Dopravné (Vícepráce: 1) 1,000 1.161,36 1.161,36

8.04.01.1.1. Celkem 1.161,36 CZK

|8.04.01.1. 1.161,36 CZK]Celkem

|8.04.01. 1.161,36 CZK]Celkem

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 71 / 72



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21

CZ- 150 00 Praha 5

Telefon: +420/222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz STRABAG
OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ |Pořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

Celkem8.04. Dopravné 1.161,36 CZK

Dodatek 3 - VÝSADBA OKRASNÉ ZELENĚ PŘED ZÁMKEM V MOR.
BUDĚJOVICÍCH

8. Celkem 47.616,84 CZK

Celkem rozpočet -6.310.197,75 CZK

Částka DPH 21% -1.325.141,53 CZK

Celkem včetně DPH 21% -7.635.339,28 CZK

Místo Datum

72/72SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku


